
 
___________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 1) 

 

1. DODATEČNÁ INFORMACE K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

TDI:  VÝZKUMNÉ CENTRUM JOSEFA RESSELA ,  SO  02 

_____________________________________________________________________ 
 

I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo  Zemědělská 1, 613 00  Brno 

IČ 62156489 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Název TDI: Výzkumné centrum Josefa Ressela, SO 02 

Systémové číslo P13V00000668 

URL zakázky https://zakazky.mendelu.cz/vz00000670  

 

I I I .  DODATEČNÁ INFORMACE  

1. Žádost o dodatečnou informaci 

Co se myslí v odstavci VIII. Obsah nabídky bodem 4. Doklady prokazující oprávnění osoby, jež 
podepsala návrh smlouvy, podepsat návrh smlouvy. 

1. Dodatečná informace  

Osoba, která podepíše návrh smlouvy, musí být oprávněna takto za uchazeče jednat. Zadavatel 
požaduje doložit uvedené oprávnění. 

Oprávnění statutárního orgánu právnické osoby podepsat smlouvu může být doloženo výpisem 
z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence. Oprávnění dalších osob může být doloženo plnou mocí 
či pověřením vydaným statutárním orgánem právnické osoby. Oprávnění může být doloženo i jiným 
způsobem, kterým bude oprávnění dostatečně a nesporně prokázáno. 

Oprávnění se nevyžaduje, pokud uchazečem o zakázku je fyzická osoba podnikající. 

V Brně dne 25.11.2013 

 

 

 

 

 prof. Dr. Ing. Petr Horáček 

 děkan Lesnické a dřevařské fakulty 

 Mendelova univerzita v Brně 
 

https://zakazky.mendelu.cz/vz00000670

		2013-11-25T13:31:17+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




